
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 86 

 
del 21/03/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA SALE MARINO - MODIFICA RAGIONE SOCIALE E MODALITA' DI 
PAGAMENTO A FAVORE DELLA DITTA NUOVA AGRARIA SRL.-           



Det. n. 86/2013 
OGGETTO : FORNITURA SALE MARINO - MODIFICA RAGIONE SOCIALE E 
MODALITA' DI PAGAMENTO A FAVORE DELLA DITTA NUOVA AGRARIA SRL.- 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
Vista la determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 54 del 18.02.2013 
avente ad oggetto: “Fornitura sale marino e acquisto di materiale per esterni. 
Integrazione impegno di spesa e liquidazione fatture”, con la quale sono state 
liquidate n. 2 fatture alla ditta NUOVA AGRARIA rispettivamente di € 3.105,10 
(fattura n. 21 del 18.01.2013) e di € 11,00 (fattura n. 2176 del 27.12.2012), IVA 21% 
compresa per entrambe; 
 
Dato atto che la ditta NUOVA AGRARIA ha comunicato, con decorrenza 01.01.2013, 
la variazione della ragione sociale da NUOVA AGRARIA S.n.c. a NUOVA AGRARIA 
S.r.l.; 
 
Considerato che la fattura n. 21 del 18.01.2013 ammontante ad € 3.105,10 IVA 
compresa è stata erroneamente pagata alla ditta NUOVA AGRARIA S.n.c. anziché 
alla ditta NUOVA AGRARIA S.r.l.; 
 
Rilevato che la ditta NUOVA AGRARIA S.n.c., ha provveduto a restituire al Comune 
la suddetta somma indebitamente ricevuta; 
 
Ritenuto pertanto necessario disporre il pagamento corretto della fattura di cui trattasi 
alla ditta NUOVA AGRARIA S.r.l.; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI PROVVEDERE al pagamento corretto a favore della ditta NUOVA AGRARIA S.r.l. 
della fattura n. 21 del 18.01.2013 di € 3.105,10 IVA 21% compresa ; 
 
DI INTROITARE la restituzione della somma pagata erroneamente alla ditta NUOVA 
AGRARIA S.n.c. alla risorsa n. 3.05.0002 (cap. 2320) - Concorsi, Rimborsi e recuperi 
vari, del redigendo Bilancio per l’Esercizio 2013; 
 
DI IMPUTARE la stessa somma all’intervento n. 1.08.01.03 (cap. 7340) - Spese per 
rimozione neve dall’abitato, del redigendo Bilancio per l’Esercizio 2013.- 
 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 86 del 21/03/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Veloce dott. Guido 

 
 


